



DT 2007 ApS

**Aarhusgade 88, 6. sal
2100 København Ø**

CVR nr. 31 15 26 07

Årsrapport for 2019
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. august 2020

Dirigent

Navn: Dan Thue

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

DT 2007 ApS

Aarhusgade 88, 6. sal

2100 København Ø

Telefon: 20 68 52 79

CVR nr.: 31 15 26 07

Stiftet: 20. november 2007

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Dan Thruø, Ilbjerg Alle 15, 2860 Søborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investerings- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 14.765, og et overskud på tkr. 14.604 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		16.958	51
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-28.000	-28
Driftsresultat		-11.042	23
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.051.367	0
Andre finansielle indtægter		13.974.444	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-230.264	-149
Andre finansielle omkostninger		-19.847	-13
Resultat før skat		14.764.658	-138
Skat af årets resultat	2	-160.472	0
Årets resultat		14.604.186	-138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	0
Overført resultat		10.604.186	-138
I alt disponering		14.604.186	-138

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	2.744.000	2.772
Materielle anlægsaktiver i alt		2.744.000	2.772
Anlægsaktiver i alt		2.744.000	2.772
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	12
Tilgodehavender i alt		0	12
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.273.414	5.486
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.273.414	5.486
Likvide beholdninger		14.575.211	503
Omsætningsaktiver i alt		20.848.625	6.001
Aktiver i alt		23.592.625	8.773

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	19.115.639	8.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	23.240.639	8.637
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.250	14
Selskabsskat	147.439	0
Anden gæld	167.297	122
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	351.986	136
Gældsforpligtigelser i alt	351.986	136
Passiver i alt	23.592.625	8.773

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	8.511.453
Årets resultat	0	4.000.000	10.604.186
	0	4.000.000	10.604.186
Egenkapital, ultimo	125.000	4.000.000	19.115.639
Egenkapital, ultimo			23.240.639

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.000	28
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	28.000	28
 2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.634	0
Regulering af tidligere års skat	-1.162	0
Skat af årets resultat i alt	160.472	0
 3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.800.000	2.800
Anskaffelsessum, ultimo	2.800.000	2.800
Af-/nedskrivninger, primo	-28.000	0
Årets afskrivninger	-28.000	-28
Af-/nedskrivninger, ultimo	-56.000	-28
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.744.000	2.772